## 关于新增中银基金管理有限公司直销柜台为 中银香港香港股票基金代销机构的公告

中银国际英国保诚资产管理有限公司与中银基金管理有限公司(以下简称"中银基金")签订销售协议,现决定自2024年8月1日起,新增中银基金直销柜台作为中银香港香港股票基金(以下简称"本基金",基金代码:968030)在中国内地的代销机构。

投资者可通过以下途径咨询有关详情:

中银基金管理有限公司直销柜台

地址: 上海市浦东新区银城中路200号中银大厦10楼

客户服务电话: 021-3883 4788, 400-888-5566

网址: www.bocim.com

电子信箱: clientservice@bocim.com

联系人:曹卿

有关中银香港香港股票基金销售的具体事宜请仔细阅读登载在中国内地代理人的网站(<a href="https://www.bocim.com/hkfunds/#/hkeq-hkchn">https://www.bocim.com/hkfunds/#/hkeq-hkchn</a>)的本基金的招募说明书、产品资料概要、发售公告及信托契约等相关法律文件,并确保遵循其规定。

本基金作为香港互认基金,其名义持有人安排、投资运作、风险收益特征、法律法https://www.bocim.com/hkfunds/#/hkeq-hkchn规适用与内地基金产品不同,敬请投资者认真阅读上述法律文件及公告中的风险揭示内容,谨慎做出投资决策。

## 风险提示

本基金作为香港互认基金,存在一定的投资风险。投资前请参阅销售文件所载详情,包括风险因素。本基金之投资组合的价值或会因各种风险因素而下跌,投资者在本基金的投资可能因此而蒙受损失。无法保证可取回本金。投资者还应特别关注本基金对于内地投资者的特殊风险以及有关本基金作为香港互认基金在内地销售的特有风险。本基金为内地与香港基金互认中获得中国证监会正式注册的香港基金,在内地市场向公众销售。该基金依照香港法律设立,其投资运作、信息披露等规范适用香港法律及香港证监会的相关规定。

基金管理人:中银国际英国保诚资产管理有限公司中国内地代理人:中银基金管理有限公司 2024年8月1日